
お客様へ

東芝コピー機 使用済みトナーカートリッジ・イメージドラムユニット

回収のご案内 兼 回収専用ＦＡＸ用紙

　いつも東芝コピー機（デジタル複合機）をご使用いただきありがとうございます。
弊社では、使用済みのトナーカートリッジおよびイメージドラムユニットを無償にて回収しております。
つきましては、たいへん恐れ入りますが当用紙に必要事項をご記入のうえＦＡＸでお送りください。
弊社指定の運送業者が回収に伺います。

Rev.00 2008-04
②サイドパットでしっかりと固定します。③トナーカートリッジを箱に入れます。④回収業者にお渡しください。②トナーバックを箱に入れます。③回収業者にお渡しください。

ご依頼日：　　　　　　年　　　月　　　日

郵便番号 お電話番号

貴 社 名

部 署 名

ご担当者名

　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　内線（　　　　　　）

ご 住 所

お客様お問い合わせ番号
          （製造番号）

〒　　　　　　　－

・
・
・
・
・
・

■

ご使用済みのトナーカートリッジは、裏面に記載されている手順で梱包してください。
ご使用済みのトナーカートリッジ以外の商品・物品を入れないでください。
送り状をご準備いただく必要はありません。このFAXにご記入いただいた内容を基に印刷した送り状を、運送業者が持参いたします。
ご記入いただきましたお客様の個人情報は、回収目的以外には利用いたしません。
本サービスのご利用によりお客様または第三者に生じたいかなる損害についても、東芝テック及び東芝テックソリューションサービスは一切責任を負い
ません。
回収に関するお問い合わせは、　東芝テックソリューションサービス　　電話 ０１２０－７７８－８０５又は東芝コールセンター　０１２０－３７２－７２３ まで
お願いいたします。
電話での受付時間： ９：００～１２：００／１３：００～１８：００ （土・日・祝日および弊社指定の休業日は除きます）　※電話番号のおかけ間違いにご注意く
本回収の取り組みへのお客様のご賛同・ご協力をお願い申し上げます。ご賛同いただけない場合は、使用済みのトナーカートリッジおよ
びイメージドラムユニットを弊社サービスエンジニアにお渡しくださいますようお願い申し上げます。

【回収に関するご注意とお願い】

AM ・ PM

個口 箱の有無 有　・　無

※月～金曜日（祝日を除く）の15：00までにお送りいただいたFAXは当日受付分としてお取り扱いし、回収希望日には翌日以降をご指定い
ただけます。15：00以降にお送りいただいたFAXは翌営業日の受付分としてお取り扱いし、回収希望日には翌々日以降をご指定いただ
けます。なにとぞご了承ください。

回収希望日 
※

■機種名

■e-STUDIO263CS

梱包数量（個口数）

トナーカートリッジ 個

　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　

個 イメージドラムユニット

ご希望の時間帯（AM・PM）をお選びください


